
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional OSTR (pondere 10%)
D 03: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Optimizarea sistemelor de transport rutier (IF) (B) / IF

Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria autovehiculelorDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 90%)
D 04: Criteriul 2 Nota disciplina de specialitate - examen de licen\[

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2025 14:07:26

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

29U47B54   1   B 10.00 8.16 7.30 8.008.34
2SASRPTN   2   B 10.00 9.83 9.12 9.669.84
3VCD5Z8G   3   B 10.00 9.66 8.31 9.339.69
4FGH84J7   4   B 10.00 10.00 8.78 10.0010.00
55KS6JS9   5   B 10.00 7.87 6.92 8.758.08
56JV83XE   6   B 10.00 9.33 7.25 9.009.39
7B9ZZD7Z   7   B 10.00 8.33 7.53 8.008.49
7SKKKRCG   8   B 10.00 7.83 7.29 7.668.04
8QZKQE2W   9   B 10.00 9.16 8.38 9.009.24
A3S4TQ8S  10   B 10.00 8.00 7.27 8.008.20
AR5GUW8M  11   B 10.00 9.33 8.33 9.339.39
C7ETJ7WB  12   B 10.00 9.33 8.37 9.009.39
CEZXCDZ6  13   B 9.00 8.43 6.78 6.858.48
D45A7CWW  14   B 10.00 8.66 7.82 8.668.79
D9HXTE5D  15   B 10.00 10.00 9.55 10.0010.00
DMTTZLTN  16   B 10.00 7.87 7.44 8.258.08
DP7J7WGB  17   B 10.00 8.12 7.05 8.008.30
G7ZYKDR6  18   B 10.00 9.16 8.88 9.009.24
H5MZDF2J  19   B 10.00 8.16 6.58 8.008.34
KHTTZA4X  20   B 10.00 9.33 6.80 9.009.39
KUPCNYAC  21   B 10.00 9.49 8.91 9.339.54
LBQQWGDT  22   B 9.00 9.73 7.98 9.469.65
LE2FLRZY  23   B 9.00 10.00 9.20 10.009.90
LTC885HE  24   B 10.00 9.66 8.30 9.66SPS 9.69
M8HS75PB  25   B 9.00 9.86 8.38 9.739.77
MBR2MUJL  26   B 10.00 8.20 6.85 8.208.38
MS5XLXMB  27   B 10.00 8.00 6.23 8.008.20
N5GH9UWH  28   B 10.00 8.33 7.16 8.008.49
NWK8XHMT  29   B 10.00 9.00 7.58 9.009.10
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Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria autovehiculelorDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Optimizarea sistemelor de transport rutier (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

R486X78R  30   B 10.00 7.83 7.64 7.668.04
R8M3RSJJ  31   B 9.00 9.66 8.93 9.339.59
RSGC8W8X  32   B 10.00 8.00 7.00 8.008.20
TYMAX9VG  33   B 10.00 8.83 7.68 9.008.94
VG5HAJP4  34   B 10.00 9.33 6.95 9.009.39
YRZ3H36D  35   B 10.00 9.00 8.07 9.009.10

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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